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Сите магацински вилушкари на Тојота се 
фабрички опремени со интегрирана 
телематика како стандард, со што моментално 
постануваат Интелигентни Вилушкари. 
Ова ви овозможува вашите вилушкари да 
бидат поврзани меѓусебно и да испраќаат 
информации преку интернет до вашиот 
систем за управување со флота Toyota - 
I_Site.

На кое било место, во секое време, преку 
веб-прелистувач или мобилна апликација, 
вие сте во контрола и имате лесен пристап 
до сите потребни податоци за складот, 
овозможувајќи ви да го мерите, 
анализирате и подобрите вашето 
секојдневно работење. Ова ќе резултира во 
поголема ефикасност, продуктивност и 
безбедност на вашето работно место за 
оптимизирано работење.Интелигентни вилушкари од Toyota

Ексклузивни дистрибутери на Toyota вилушкари



Добиjте поголема вредност на вашите интелигентни вилушкари со I_Site - Explorer

Интелигентните вилушкари на Тојота поврзани со системот за управување со флоти I_Site, ќе се од корист во 
вашиот бизнис во 3 главни области - за максимална работа со додадена вредност со екстремна оптимизација и 
минимално губење на енергија, време и простор како резултат.

Подобрена
Безбедност

Создадете побезбедно работно 
место од управување со удари, 
пристап на возачот и проверка 

пред операцијата.

Минимизирајте го отпадот во 
работењето со оптимизирање на 

користењето на возниот парк и возачите.

Зголемена
Продуктивност

Намалување
На трошкови

Бидете повеќе во контрола на своите 
оперативни трошоци, искористување 
на вашите вилушкари и трошоците за 

оштетување.

Каков бенефит ке имате од 
вилушкари поврзани со I_Site?

EXPLORER

Подобрете ги 
Перформансите 
и Безбедноста

KPI Dashboard

Менаџирање на Возачите
и Машините

Искористеност на 
Возачите и Машините
Менаџмент на удари
Менаџмент на безбедност
Менаџмент на батерии

Надворешно 
позиционирање
Проверка пред користење

Интелигентен пристап
(опционално)
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